
 

 

 

 

 

Codice Scuola UDIC81200A 

Codice Fiscale 84003770306
udic81200a@istruzione.it 

Sede:  Via Roma 42 – 33026 Paluzza (Ud) 

   0433/775144
   0433/771700 

 

All’albo on line 

Sul sito web dell’Istituto 

Agli atti 

Al DSGA 

 

OGGETTO: incarico gestione amministrativa e contabile al DSGA 

 

CODICE PROGETTO  TITOLO CUP 

10.1.1A-FDRPOC-FR-2022-19  CRESCIAMO INSIEME  
D74C22000150001 

 

10.2.2A-FDRPOC-FR-2022-21  CITTADINI INSIEME D24C22000090001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO CHE:  l’Istituto Comprensivo Linussio-Matiz aderisce all'avviso pubblico prot. n. 33956 del 
23.05.2022 per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle com-
petenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. Programma 
Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’appren-
dimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Speci-
fici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

VISTA   l’autorizzazione prot. AOOGABMI 53714 del 21 giugno 2022  

 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali competenti di questo Istituto;  

PRESO ATTO CHE: il Direttore Amministrativo è responsabile con il Dirigente Scolastico, delle attività dal 
punto di vista amministrativo contabile;  

DETERMINA  

di conferire alla Sig.ra DE CONTI Annarita, in servizio presso questa Istituzione Scolastica in qualità di Diret-
trice dei Servizi Generali ne Amministrativi, l’incarico di svolgere attività di gestione amministrativa e contabile 
dei fondi che affluiscono nel bilancio dell’Istituto (decreti n.17 prot. n. 4627 e n. 18 prot. n. 4628 del 
01/07/2022) per la realizzazione dei progetti: 
 

10.1.1A-FDRPOC-FR-2022-19  CRESCIAMO INSIEME  

10.2.2A-FDRPOC-FR-2022-21 CITTADINI INSIEME 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

              Paola Linossi 

UDIC81200A - A485FE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004717 - 11/07/2022 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da PAOLA LINOSSI


		2022-07-12T12:45:33+0200
	PAOLA LINOSSI




